ÍNDICE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

PORTARIA N 63/23 CRIAR E DESIGNAR MEMBROS REPRESENTATIVOS DO COMITÊ DE IMUNIZAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE 2 ..................

DUQUE BACELAR, TERçA * 05 DE DEZEMBRO DE 2023 * ANO V * Nº 569
ISSN 2764-6777

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

PORTARIA N 63/23 CRIAR E DESIGNAR MEMBROS
REPRESENTATIVOS DO COMITÊ DE IMUNIZAÇÃO DA SECRETARIA

DE SAÚDE

PORTARIA  Nº  63/2023,GBDP   DUQUE  BACELAR  –  MA  20  DE
NOVEMBRO 2023

Criar e designar membros representativos do Comitê de Imunização da
Secretaria  Municipal  de  Saúde  de  Duque  Bacelar  -  Ma,  e  dá
providências correlatas.

A SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DUQUE BACELAR/MA,
Estado do Maranhão, no uso das atribuições legais e regimentais.
CONSIDERANDO Criar e designar membros representativos do Comitê
de Imunização da Secretaria Municipal de Saúde de Duque Bacelar –
Ma.
R E S O L V E:
Art. 1º - Criar o COMITÊ DE IMUNIZAÇÃO no âmbito do Município de
Duque Bacelar.
Art.  2º  -  Designar,  como membros do COMITÊ DE IMUNIZAÇÃO,  as
seguintes representações:
I – Presidente: Ingrid Rafaela Barboza Araújo
II – Membros do Poder Púbico:

LUIS HENRIQUE VIEIRA DE ALMEIDA – CPF: 063.042.963-09a.
– SECRETÁRIO DE COMUNICAÇÃO.

FUNÇÃO: COMUNICAÇÃO E MOBILIZAÇÃO SOCIAL

MARCELA  MARIA  ARAÚJO  MAGALHÃES  TORRES  –  CPF:a.
497.932.923-34 –  COORDENADORA DO PROGRAMA CRIANÇA
FELIZ

FUNÇÃO: APOIO TÉCNICO

STEFANIA DA COSTA GOMES ELIAS – CPF: 023.040.513-40 –a.
COORDENADORA DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

FUNÇÃO: TÉCNICO, EXECUÇÃO E SUPERVISÃO.

INGRID RAFAELA BARBOZA ARAÚJO – CPF: 051.044.513-64a.
– COORDENADORA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

FUNÇÃO: TÉCNICO, EXECUÇÃO E SUPERVISÃO/ VACINAÇÃO SEGURA E
GESTÃO DE RISCO.

ANA LEONOR BATISTA BURLAMAQUI – CPF: 643.749.203-15a.
– SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNÇÃO: FINANCEIRO
II – Membros da Sociedade Civil:

PEDRO ROGÉRIO DA COSTA LIMA – CPF: 767.661.013-34a.

LIDER COMUNITÁRIO
FUNÇÃO: COMUNICAÇÃO E MOBILIZAÇÃO SOCIAL

IARLLY REBELO TORRES – CPF: 023.671.163-69a.

CONSELHO TUTELAR
FUNÇÃO: APOIO TÉCNICO

KATYA ARAÚJO MIRANDA – CPF: 888.905.463-87a.

TECNICA DA SALA DE VACINA E REDE FRIO
FUNÇÃO: VACINAÇÃO SEGURA E GESTÃO DE RISCO.

Art.  3º  -  O  mandato  das  funções  dos  membros  do  COMITÊ  DE
IMUNIZAÇÃO será até 31/12/20254, sem prejuízo das suas atribuições
normais.
Art. 15. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Duque Bacelar-MA, 20 de novembro de 2023

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DUQUE  BACELAR
ESTADO DO MARANHÃO AOS 20 DIAS DO MES DE NOVEMBRO DE
2023

FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: ALEXANDRO FURTADO DA COSTA
Código identificador: a73e4fe359124b8e6cd8a2cf10d9ad7a

DUQUE BACELAR, TERçA * 05 DE DEZEMBRO DE 2023 * ANO V * Nº 569
ISSN 2764-6777

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017

DUQUE BACELAR, TERçA * 05 DE DEZEMBRO DE 2023 * ANO V * Nº 569
ISSN 2764-6777

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2023-12-05T05:00:05-0300